*a)

'*-: rç16111r, .'
L:r-:'

Estado do Ceará

Prefeitura Municipal de Jaguarib

ATA DE REALtzAÇÃo DA DrspENsA N. 2025013í04-DE

Aos doze dias do mês de fevereiro de dois mil e vinte e cinco, às nove horas , o
Agente de Contratação da Prefeitura Municipal de Jaguaribara/CE, designado peta
Portaria n' 102/2025, a fim de realizar os procêdimentos da Sessão de Dispensa
E[etrônica de Licitação acima mencionada, de acordo com o Aviso de Dispensa
Etetrônica e seus respectivos anexos, publicados aos seis dias do mês de fevereiro
de dois mil e vinte e cinco, em atendimento às disposiçÕes contidas na Lei no 14.
133 de 1 de abril de 2021 , referente ao Processo Administratívo n'06010008/25,
para reatizar os procedimentos relativos Dispensa Eletrônica n'20250'1 3104-DE.

objeto: CoNTRATAÇÃO DE ASSESSORIA E CONSULTORIA TÉCNICA
ADMINISTRATIVA PARA AUXILIAR AS UNIDADES GESTORAS DURANTE A
FASE PREPARATÓRIA PREVISTA NO ART. í8 DA LEI 14.133/21 NO ÂMBITO
DA SECRETARI,A DE SAÚDE DO MUNICíPIO DE JAGUARIBARA,/CE

O Agente de Contratação abriu a Sessão Púbtica em atendimento às disposições
contidas no aviso de dispensa etetrônica de ticitação, passando a anátise das
propostas recebidas, via sistema de dispensa etetrônica.

PROPOSTAS RECEBIDAS

52.n00.00

,+7.991.00

Si§rt

12t0212025

00:50:47

q

(â

E

E
§§
F

Ez
U
)

l!
É

5CUa<

g-l:j-í
ía:É;
=vr9i3?iâíg:iNí
ê a,r ,; :r

RÍzBE
íÉiÊh
=<i:iq
<)iXç
Q<võq

;i{r{
tJor:?u
8iÍ!É

CT\iPJ/CPF

28.120,71310001-08

}-ORNECEDOR

CERTAME . ASSESSORIA &
CONSULTORIA MUNICÍPAI- L DA

}I E/T]PP

SIM

\'À LOlt (R5)

42.000.00 I I 02 t0l5
l5 l5:5-1

40.948.836/000 I-37 CONDUE ASSESSORIA CONTAI]IL LI'DA SI\,1

SII\,1l5.294.308/000r -64 llxlro coNSULIoRIA E ASSESSORIA

I,'fDA

Abriu-se em seguida a fase de lances para classificação dos licitantes
retatívamente aos [ances ofertados.

Pro

C ?ttÍ ro ..1I nli,titttlÍ;.''o Potcitto ilrdia

.,11', Roa..'i l!,Llona.!s,3Sl C.,hl- Jalrtdih M-Coffti CEl't á-1 4oi-Oon' T'bJnÍ'
" ' J'iá/l 'li_lr

ostas,ta: Parlici alarn deste ilcn'r as ert resas abai:rtr rclaciolaclas. coll suas tcs tivas
DATÁ,/
HOR{! .TOTAI-{|d§)DECLARÁÇÀO

rf/fPP/co()P Q[)PCIRI E

\ÍflfPPFOR)[CID()RC\PJl(]Pf

Poder Executivo Municipal

12t\)2t2025

06:50:25

itCM I - CONTI{ATAÇÃO DE ASSESSORIA E CONSULTORIA TECNICA
ADMINISTRATIVA SAUDtr.

nN..áig
P

r.TINIT(RS)

A[,{á?lí
Estado do Ceará q
Poder Executivo Municipal

LANCtrS
tr\,Ê\T() oBsERl,1ÇóEs \.ALOR DÀTÀ{IOR{

Unürl1nh i nsc dc linfts
llií)?/20t5
09il)l:51

Abefta negoci ção cor, pâÍticit ânre cERTAIIE - ASSESSORIA & CONSU l, l OR lr\ llU)l{lll',^ Í

LTDA inscrito no C\PJ/MI. )\'" 28.120.713/0001-08

ll/02/2025
09r01: l0

\egociâçdo enccrrfldi
FinàlizÂnÍlo negociaçiio conr pâúicipàntc CIRTAMIi - -A.SStSSORl,\ & CONSI]I.TORIA !ItTNICIPAL

LIDA iiscrito no CNPJ/IIrN"28.120.711/0001-08,scm rcgisú0 delances.

tyo!2023
09:03:56

Propoúr accita Dârâ â prrticipânte C[R l,\ÀIE - ASSESSORIÁ & CONST]t.I ORlA \ILrNICIPÀL
LTDA inscrito no C\PJ/trlF N''28.120.713/0001-08, no v lordeR$ 3.500,00 (lrôs mil qoiohentos reais)

llli]]/]0:5

12t02t2025

t3:11:.11

De.hrldô ven.edor a p3rticip:lnle CUR1AME - ASSESSORIA & UONSLLTORIA I\{INICIPAL
LTDA i$crito no CNPJ/MF N" 28.1?0.71v000148. no yrloÍde RS J.500.00 (tÉ§ mil, quinhento§ Íêâis) l3:11:4E

DO(S) LICITANTE(S) DECLARADO(S) \'ENCf, DOR(ES)

Licnto

DecldÍadô venccdora panicipàúle CERTAME - ASSESSORIA & CONSUI-TORIA MUNICIP^L I.TDA

nrscrito no Cr-\PJ/MF N'28.120 713/0001-08
12/02/2025 I1ll.18

DEMAIS MENSAGENS - CHAT

()

Prefeitura Municipal de Jaguarib

F*
E

I
..1§
ê'o
.ioz
Y

q

)

:: o'): -ú'": <
z-i\iti:

'!JUZ<idhÍ
ôair'.:)
n(=Ot
:<-Â""
2 i rg aúi<9i<5iX"
á.Iarlr!{l<
uoc:?u
8rÍ!ã

aLl

ll!P4(

FL N

v
15 294.108/0001-64

EXITOCONSULTOzuA E

ASSESSORIA ],TDA
NÀo SIN4 l2 0 .t 999.25 .17 991.00

1214212425

0óri0rl5

llarca: b'-'
Iràbricante: -

De§c çí0 Detâlhrdâ d0 ohjeto ohúado: coNTRATAÇÀo DE ASSESSORIA E CONSUt.',tORi^ TECNlCA ADMTNISTRATTVA
IARÁ AU\'llc_l Al \IDAD-u'\loqÀ \lC("1 Ul.^Dr §^' D-Dl RA\l A'ÀS l?C'A?ê'OR APPL\lsl^Nu^r.(-'
tE DA LEI t4 lt3/21 No ÂMBI'ro Do MUNtciplo DE JAGUARIBAR{/CE

10.943.816/0001-17
CONDI IF ASSFSSÔRÍA

CONIARII- 1,11)A
stv SIT'I 120 4.100,00 52 800.00

121)2t?O25

00:50:4?

F,hí.rn1ê: PROPRIO

Mrd.lo / \'ersiio: PROPRIO

Dcsc çâo D€tahâda aro Objero ofsrrÂdo: CoNTRATAÇÀo DE ASSESSORIA E CoNSUI-TozuA 1ICN1(^ ADMINISTR^r rv^
PARÁ q'\ IIAR A'\IDADTT].§I')R,A5I 'R I^R A Dts 5AI D DLRANI A A5 DEINARA'OR AP?I\I)I\\OAq'I
rs DA l-Er I4. t3:l/: r No ÂMB ITo Do MUN rcÍplo DE JAGUARIBARA/cFl

SiIJ 5|\4 ll0 : 500,00 42.000.00
I l/02/2015

I5rl5ri4
28 120.71.1/0001-08

CERTAME ASSESSORLA. &
CONSULTORIA MUN]CIPA]-
LTDA

DESCTiçIiÚ DETAIITâdâ dO ObJêtO OfETtâdO: CONTRATAçÀO DE ASSESSORIA E CONSLJLTORIA TECNICA ADMINLSÍRA]IVA
aaRp ALDt,'AR A.\rDADi ( \,ORÁS.(tu.ARtAD SAÚD].,)r R-^N',lii

^
t',\sf "R, l'^R^]ORl\DR',V',§1^\O AR',l

lriDAL,tat t.1.lll/2i No ÁMBlTo Do MuNtciplo DE JAGLTARIBARAICE

(r1tÍto IílnlittitÍlttti1o Potúnt),1l itt

.b.. llt:.(1,u rl!,\ltttt:tt, -1511 ('rníro- Jugttu,ihuu Cuni'(L:P:63.J9(l-01)0-Tt)lL'Íar.83--iió8.-ltJJ

CNPJ/CPF

Habitiradí â pâúicipântê cERTAIIE -AssLssoRI^ & coNStrLToRlA trluNlcIPAL LTDÀ in§oi10

no CNPJ/}IIi N" 28.120,711/0001-08

N E,\í
Estado do Ceanl
Poder Executivo Municipal

Prefeitura Municipal de Jaguarib

Após encerramento da Sessão Pública, o licitante methor ctassificado foi dec[arado
vencedor do respectivo item e foi divutgado o resuttado da Sessão Púbtica no chat
do sístema. A presente ata será submetida a anáLise do setor da Procuradoria
Jurídica e do Ordenador de Despesas. Nada mais havendo a declarar, foi encerrada
a sessâo aos doze dias do mês de fevereiro de dois mil e vinte e cinco, cuja ata foi
Lavrada e assinada peto Agente de Contratação.

Após encerramento da Sessão Pública, os ticitantes melhores c[assificados foram
declarados vencedores dos respectivos itens. Foi divutgado o resultado da Sessão

Púbtica e foí concedido o prazo recursal nos termos da legislação vigente. Nada

mais havendo a dec[arar, foi encerrada a sessão aos doze dias do mês de fevereiro
de dois mil e vinte e cinco, cuja ata foi lavrada e assinada peto Agente de

Contratação.

DARILENE QUEIROS DE FIGUEIREDO

CetrtÍo.4dnti is ttIh1 Pottitto )llaia

,4t. Bq.enu c lletc7es,35A -{etúro- Jírguuibttto - Ceuri - CEP: 6-}.490'000 - Telelo c 88 - 3568.4534

q
ü

à

F

ã
F
r.l

{
E

2
U

*
E

ãl9í E

:-8!= -ú\.1 <

fAiNtt>J!?<
3*3Ehib9átíõI-l'1:
^<=otãs:ô*z))Qd.;+<Uê
<J<X{
9<võx
=il.áítlls><
----.t2I0!9e
õ t à

=ã

E

DIIOITflIT tt

t2,,01/202i 0q 0r 5.1
estaÍnos iniciando nosso cerlame Íefêrente a Dispensa Elelrôtric0 tr"

202501310.1-DÊ. Gostaria de a8ÍadecÊÍ a todos pela pânicipâçio

PREZADOS I'AIITICIPAN'I ES

12r02r2025 09r02:05

ll/02./2025 09:01 I0

ll/02/2015 0t):0156
Fase de regociaÇâo doG) com a parriciFnte CERTAME - ASSESSORI^ & CONSLT_TORI^
MUNICIPAI. LTDA foi finâlizâda.

ll ()l,rl0li 09:0.1r.19

O(A) Asenle dc contratação solicilâ a paÍicipante CERTAME - ASSESSORIA & CONSULTORIA
MLJNICIPAL LIDA mscrilâ no CNPIÀ,flr N'28.120.713/0001-08, a proposra reâdequâdâ âré â dâta
l2102/2025 às ll:05.

lt 0l t0ti09I iJ A paíicipante CERTAME - ASSESSORIA & CONSULTORIÂ MUNICTPAL LTDA inscrita no
CNPJ/MF N' 28. i 20.71 3/000 148, erviou ê pÍopostâ reodequadá

l2l01i2025 09:i5r32
o(À)

^genl€
de conlÍataÇao soiicira ã panicrpantc cER'lAÀ4E - ASSESSoRIA & CONSULTORIA

N4UNICIPAL l-1DA irscrita no CNPJIMI N'28.120.713i0001-08. os docrun€ntos habililatóÍios alé a

data: 12102,'2025 às ll 3ó

1210112015 09r4.1:12

12/02,'2025 09:.15:22
SÍ. Agenle de Contmtação, infoÍmàros qneja aÍexamos os documentos d€habjlilaçãora aba do. n)enlos
complemenlarcs paÍa análise.

n102202511:ll:48
Paíicipanre cER r^ME - ÀSSESSORIA & CONSULTORIA MTJNICIPAL LTDA inscíirâ no CNPJ/MF
N" 2E.120.711/0001-08 foi d€.laBda !€nc€dora do(s) irem I - CONTRATAÇÀO DE ASSESSORIA E

CONSULIORI^ TECNICA ADMINISl RAIIVÀ S^IJDE..

ll/0211025 l3:15 0l
A empresa ASSIISSORIA & CoNSULTORIA MlJlllClP^L L]DA apresentou todos os docnmenlo§

cÍisidos no edital e anêxos, sendo assim a ncsLnâ fbi hâbilüâda paÍâ todos ositens quc oferto r)relhor

I2/011201i l:l:ló:01 Nâdamais hnve|do encerro a sessào

E

ornn-W.

v

Fase de negociação do(n com a pânicjpaÍtc CIrRT^Mli -,\SSESSORIA & CONSIILIORI^
MUNICIPAi- l.lD^ ibr nriciâdâ.

Estado do Ceará
Poder Executivo Municipal

Prefeitura Municipal de I agumibara
EíV

AGENTE DE CoNTRATAÇÂo

Cetltl o Adminislruíb,o Porcino Mfiit
Àv, Bezerq (le Me eus,350-Centrc- J guaihiÍn-Ceaíd-CEP:63.490-000-Teleíone88-3568.4534

§

E

o

§
l.ô
àz

ú
Ía

)

a)t "

?J\{-

r:r,Nl<arrrt
õ liES

<::ouJz r4 f o c;à<uo
<)<X{p<cõx
í.1 taç
rt{ta),',9,2eã)988iÍiÉ

FL NÓ

E+,'r?sr*
ffi+t+ft
Ei+ilE